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 بى ارزش ترین خبر ورزشى را چاپ مى کنید ولى از باارزش ترین 
آن که ســردار آزمون براى چندمین هفتــه بهترین بازیکن لیگ 

روسیه معرفى شده، بدون انتشار مى گذرید، متاسفم براتون. 
 چه  خوب  اســت  تیم  ملى  فوتبال  کشورمان  با تیم   ملى  فوتبال  
کلمبیا با ســرمربى گرى  آقاى  کى روش  یک  بازى  دوستانه  داشته 

 باشد؟!
 از آقاى سردار آزمون بازیکن ارزشمند فوتبال که براى ما خیلى 
عزیز اســت، خواهش مى کنم خود را وارد حاشیه ها نکند ، خیلى 
از پرسپولیسى ها ایشــان را دوست دارند و حیف است با این همه 

استعداد ، وارد حاشیه شوند. 

احسان حدادى مسافر توکیو شد
احســان حدادى دارنــده مدال نقــره المپیک لنــدن در پرتاب 
دیســک، جمعه شب در رقابت هاى دوومیدانى لیگ الماس دوحه 
شــرکت کرد و با رکورد 78. 66 به مقام سومى رسید. طبق اعلام 
فدراسیون دوومیدانى او توانسته با این رکورد اولین دوومیدانى کار 
ایرانى باشــد که ســهمیه المپیک2020 توکیو را کسب مى کند. 
رکورد ورودى ماده پرتاب دیســک در المپیک 2020 طبق اعلام 
فدراســیون دوومیدانى00. 66 متر اســت. این دومین ســهمیه 
کاروان ایــران براى المپیک 2020 توکیو ســت. نجمه خدمتى در 

تفنگ بادى نخستین سهمیه را براى ایران به  دست آورد. 

تمجید فدراسیون جهانى تیروکمان از نعمتى
مرحله دوم کاپ جهانى تیروکمان از 16 اردیبهشت در شانگهاى 
چین برگزار مى شود. فدراســیون جهانى در مطلبى پیرامون این 
مسابقات و کمانداران حاضر در این رقابت ها پرداخته و در قسمتى 
از این متن از حضور زهرا نعمتى در مسابقات تمجید کرده است. 
متن فدراســیون جهانى تیروکمان در خصوص زهرا نعمتى به این 
شرح است: «حضور زهرا نعمتى دارنده 2 مدال طلاى پارالمپیک 
در مســابقات کاپ جهانى شانگهاى، نشــان از این دارد که او به 

دنبال تکرار این رکورد در المپیک2020 توکیو ست. »

اضافه شدن معنوى نژاد به اردوهاى والیبال
با اضافه شــدن محمدجــواد معنوى نژاد به تمرینــات تیم ملى 
والیبال، ترکیب اردونشــینان و لژیونرهاى تیم ملى تکمیل شــد. 
معنوى نژاد در لیگ ســرى A ایتالیا براى تیم ورونا بازى مى کند. 
به این ترتیــب ترکیب تیم ملى والیبال بــراى برگزارى اردوهاى 
آماده ســازى جهت حضور در بازى هــاى انتخابى المپیک و لیگ 
ملت ها کامل شــد و کولاکوویچ بازیکنانش را براى شرکت در این 
مســابقات تمرین خواهــد داد. پیش از این ســعید معروف، امیر 
غفور، مجتبى میرزاجانپور، فرهاد قائمى و مرتضى شــریفى نیز به 

اردوهاى تیم ملى پیوسته بودند. 

زاویه نگاه شما

اخبار

اساسنامه کمیته ملى تاییدیه 
رسمى IOC را گرفت

کمیته بین المللى المپیک در نامه اى به کمیته 
ملى المپیک ایران، تاییدیه اساســنامه این 
کمیته را اعلام کرد. به گزارش خراسان متن 
نامه ارسالى از سوى کمیته بین المللى المپیک 
به کمیته ملى المپیــک ایران که به امضاى 
جیمز ماکلئود مدیر سولیداریتى و ارتباطات 
بــا NOC ها و ژروم پویویــد مدیر ارتباطات 
ســاختارى، مدیریت و دپارتمان ارتباطات با 
NOCها رسیده، به این شرح است: «مفتخریم 
تا به اطلاع برسانیم؛ اساسنامه انگلیسى کمیته 
ملى المپیک شما که مصوبه مجمع عمومى 
مورخ 13 ژانویه را به همراه داشت، مورد تایید 
کمیته بین المللى المپیک قرار گرفته است. 
توجه شما را به این مهم  جلب مى نماییم که 
هرگونه تغییر یا اصلاح بعدى در اساســنامه 
کمیته ملى المپیک  شما، چه بر اساس اقدامات 
شما و یا درخواست کمیته بین المللى المپیک، 
  باید تاییدیه IOC را بهمراه داشــته باشد. با 
تشکر از تعامل ارزشمند شما در این زمینه. » 
گفتنى اســت این اساسنامه باید به تصویب 

هیئت دولت هم برسد.

11 میلیارد پول هواداران 
والیبال کجاست؟

محمدرضا داورزنى رئیس اســبق فدراسیون 
والیبــال و معاون وزیــر ورزش و جوانان در 
جریان مجمع عمومى فدراسیون در آذر 97 
گفته بود، والیبال حــدود 11میلیارد تومان 
از 2 ســامانه پیامکى هــوادارى طلب دارد. 
طلبى کــه با توصیه  داورزنــى تاکنون نه با 
کدخدامنشى و نه با دعوا وصول نشده. حال 
سوال این است که این پول دقیقا کجاست؟ 
على فتاحى سرپرســت دبیرى فدراســیون 
درباره حواشــى به وجود آمده در مورد عدم 
دریافت طلب فدراسیون از اسپانسرهاى خود 
به ایسنا گفت: «درحال حاضر همه اقدامات 
لازم را انجام مى دهیم تا این مبلغى که طلب 
فدراسیون است به حساب ما واریز شود اما، 
فعلا به دلیل ناهماهنگى هایى که وجود دارد، 
این اتفاق رخ نداده اســت. امیدواریم وزارت 
ورزش در این زمینه کنار فدراسیون والیبال 

باشد تا این مشکل برطرف شود.»

سوژه

ویژه

در روزهاى اخیر صحبت هاى ضد و 
نقیــض زیادى از ســوى مدیران 
اســتقلال درباره انتقال اللهیــار صیادمنش به 
استقلال انجام شد اما در نهایت امیرحسین فتحى، 
مدیرعامــل و على خطیر، معاون ورزشــى این 
باشگاه در اظهاراتشان انتقال صیادمنش را تایید 
کردند. طبق گفته مدیران اســتقلال صیادمنش 
با قراردادى به ارزش 850 هزار دلار به فنرباغچه 
ترانسفر شــده  و فصل آینده براى این تیم بازى 

خواهد کرد. 
 اختلاف بر سر اللهیار

صیاد منش همان بازیکنى اســت که شــفر 
مخالف فــروش او بــود و وى را الماس تیم 
خــودش مى دانســت. مخالفــت او با فروش 
ایــن بازیکن تا جایى جلو رفــت که گفت او 
نه یک میلیون دلار، بلکــه 10 میلیون دلار 
مى ارزد. حالا خطیر در میــان درگیرى هاى 
ادامــه دارش با وینفرد تاکیــد مى کند که او 
مى خواســته این بازیکن را به آلمان بفرستد. 
در هر صورت اســتقلال چند هفته اى هست 

که انگار اجازه اســتفاده از اللهیار را ندارد و یا 
این که از ترس مصدوم شــدن مجوز بازى به 
این بازیکن نمى دهد که شاید همین تصمیم 
قهرمانى را از استقلال گرفت چرا که این تیم 
اگر تنها 3 امتیاز بیشتر از امروز داشت، ممکن 
بود قهرمان لیگ برتر شود. به هر حال چه شفر 
مى خواســته خودش اللهیار را ترانسفر کند و 
چه مى خواسته اللهیار باشد و با او قهرمانى را 
جشن بگیرد، فرقى نمى کند، مهم این است که 
یکى از مهم ترین دلایل برکنارى عجولانه شفر 
مشخص شد؛ ترانسفر 850 هزار دلارى اللهیار 
صیادمنش! شــفر قطعا پس از روشن شدن 
تکلیفش با استقلال در این رابطه حرف هایى 
خواهد زد اما هر چه هســت این الماس 850 
هــزار دلارى مهم ترین دلیل اختلاف ماه هاى 
اخیر شفر با خطیر و فتحى بوده که در نهایت 
هم جام را از استقلال گرفت هم شفر را و هم 
بدهى 15 تا 20 میلیاردى بابت دستمزد شفر 

روى دست استقلال گذاشت. 
 جوان ترین لژیونر تاریخ ایران

خبر ترانســفر صیادمنش به فنرباغچه ترکیه در 
حالى اعلام شده که این بازیکن هم اکنون 17 سال 
و 10 ماه و 5 روز سن دارد. رقابت هاى فصل جدید 
لیگ ترکیه کمتر از 2 ماه دیگر آغاز مى شود و اگر 
صیادمنش در اولین بازى فنرباغچه به میدان برود، 
رســما جوان ترین لژیونر تاریخ فوتبال ایران لقب 
خواهد گرفت. در حال حاضر یونس دلفى عنوان 
جوان ترین لژیونر تاریخ ایران را یدك مى کشــد. 
امســال حضور یونس دلفى در ترکیب شــارلوا، 
موجب شد تا او با 18 ســال و 129 روز، تبدیل 
به جوان ترین لژیونر تاریخ فوتبال ایران شود و به 
نظر مى رســد به زودى این رکورد توسط پدیده 

استقلال شکسته خواهد شد. 
 بیست و پنجمین ترانسفر اروپایى آبى ها

صیادمنش فصل جدید رقابت هاى باشگاهى را در 
فنرباغچه و لیگ ترکیه آغاز خواهد کرد تا بیست و 
پنجمین ترانسفر اروپایى تاریخ باشگاه استقلال 
لقب بگیرد. بیوك جدیکار اولین ترانســفر تاریخ 
باشگاه اســتقلال بود که در سال 1337 به تیم 

ویکتوریا برلین آلمان پیوست. 

همه چیز درباره انتقال صیادمنش به فنرباغچه

بیست و پنجمین ترانسفر اروپایى آبى ها 

برگزارى نخستین تمرین تیم ملى  هاکى روى یخ 
گروه ورزش/ نخستین تمرین تیم ملى بزرگسالان و جوانان اسکیت  هاکى روى یخ ایران، 
در پیســت اســکیت روى یخ مجموعه ایران مال تهران (آیس باکس) برگزار شد. به گزارش 
خراســان 60 بازیکن دعوت شده به اردوى تیم ملى بزرگسالان و جوانان زیر نظر کریستین 
مولر، مربى پیشین تیم ملى آلمان، کاوه صدقى سر مربى تیم هاى ملى اسکیت  هاکى ایران 
و فرزاد هوشــیدرى مربى این تیم نخستین تمرین خود را پیگیرى کردند. پیست اسکیت 
روى یــخ مجموعه ایران مال که با نام تجارى آیس باکس فعالیت خود را آغاز کرده، همزمان 
با عید سعید فطر به صورت رسمى افتتاح و مورد بهره بردارى قرار خواهد گرفت. بر همین 
اســاس این تمرین تیم ملى اســکیت  هاکى روى یخ ایران به منظور تست اولیه این زمین 
تازه تاســیس که با استانداردهاى کمیته بین المللى المپیک و فدراسیون جهانى  هاکى روى 
یخ همخوانى دارد، برگزار شد. زمین اسکیت روى یخ بازار بزرگ ایران تنها سالن استاندارد  

هاکى روى یخ فعال ایران است.

سفر بى سر و صداى رئیس بسکتبال به اردن
رامین طباطبایى، رئیس فدراسیون بسکتبال براى حضور در جلسه مسئولان کنفدراسیون 
بســکتبال غرب آسیا در حالى به اردن ســفر کرد که خبرى از سوى فدراسیون بسکتبال 
در این زمینه منتشــر نشد و غیبت او در مراســم جشن قهرمانى نفتى ها در لیگ برتر هم 
به خاطر همین ســفر بود. به گزارش فارس در این جلسه ظاهرا در مورد مسائل بسکتبال 
غرب آسیا، آیین نامه مسابقات باشــگاهى و ملى صحبت هایى مطرح و تصمیم هایى گرفته 

شده است. 

بودجه 10 میلیاردى براى بازسازى ورزشگاه تختى تهران
از سوى وزیر ورزش و جوانان بودجه اى 10 میلیارد تومانى براى 
بازســازى ورزشگاه تختى تهران اختصاص داده شد. به نقل از 
اداره کل ورزش و جوانان استان تهران، در نشست صبح دیروز 
که با حضور حسن کریمى مدیرعامل شرکت توسعه و نگهدارى 
اماکن ورزشى و ژاله فرامرزیان معاون مدیریت و منابع انسانى 
وزارت ورزش و جوانان تشکیل شد، پیرامون وضعیت مجموعه 
ورزشى تختى بحث و تبادل نظر صورت گرفت و به دنبال پیگیرى رضا گل محمدى مدیرکل ورزش 
و جوانان استان تهران در مورد رفع اشکال این مجموعه و ایمن سازى سقف ورزشگاه آن، با توجه 
به ارایه طرح ها و شرایط موجود، با دستور مسعود سلطانى فر، مبلغ 10 میلیارد تومان براى بازسازى 
این ورزشگاه تخصیص داده شد. همچنین در این جلسه، پیرامون رفع مشکلات ورزش تهران بحث 

و بررسى انجام شد و گل محمدى گزارش کاملى در این خصوص ارایه داد. 

ســوژهــســوژهــ

وکیل محسن فروزان و نسیم نهالى در مورد شرایط 
موکلان خود جهت تنویر افکار عمومى توضیحاتى 
ارایــه داد. به گزارش فارس، محســن فــروزان و 
همسرش چندى قبل به دلیل حواشى به وجود آمده 
بعد از دیدار تراکتورسازى و سپیدرود رشت بازداشت 

شدند. دروازه بان تراکتورسازى و همسرش در حال 
حاضر با اقناع مرجع قضایــى در صدور قرار وثیقه 
آزاد هســتند. در همین راستا وکیل فروزان مطلبى 
در اختیار خبرگزارى فارس قــرار داد که در ادامه 
مى خوانید: پیرو انتشار اخبارى در فضاى مجازى و 

رسانه اى در خصوص بازداشت آقاى محسن فروزان 
و همسر ایشان، اینک در راستاى تنویر افکار عمومى 

به استحضار مى رساند:
1- متعاقب برگزارى بازى سپیدرود و تراکتورسازى 
اتهاماتى متوجه موکلان اینجانب گردید که مرجع 
محترم قضایى در حال رســیدگى بــه این اتهامات 
مى باشــد. موکلان بنده انتســاب هرگونه اتهام به 
خود را قویا رد نموده و رجا ى واثق دارند که مرجع 
محترم قضایى به دور از هیاهو هاى غیر ورزشــى و 
سهم خواهى هاى صورت گرفته از این واقعه صرفا بر 
اساس مستندات پرونده رسیدگى و اتخاذ تصمیم 

خواهد نمود. 
2- موکلان خود از این واقعه متحمل ضرر حیثیتى 
و اعتبارى شــده اند که اقدامات مقتضى در راستاى 
احقاق حقوق خود را معمول داشته اند و امید دارند 
مراجع محترم قضایى کما فى ســابق، در راستاى 
احقاق حقوق حقه شــان جدیــت و اهتمام لازم را 

معمول دارند. 
3- مطالــب مندرج در فضاى مجازى و رســانه اى 
عموما به دور از واقعیت هاى حقوقى پرونده بوده که 

موکلان حق خــود را در پیگیرى و تعقیب مطالب 
خلاف واقع، محفوظ مى دارند. 

4- اینجانب وکیل متهمان به همراه نامبردگان، به 
عدالت دستگاه قضایى اعتماد کامل داشته و از ریاست 
محترم قضایــى که خود طلایه دار عدالت محورى و 
حق مدارى در دستگاه قضاست، در خواست داریم که 
از خروج پرونده از مسیر حقوقى جلوگیرى نمایند. 
ضمن این که از برخى افراد غیرورزشى مى خواهیم 
که به جاى فرافکنى در فضاى مجازى و رسانه اى به 
وظیفه اصلى خود در خدمت به مردم و نظام مقدس 
جمهورى اسلامى عمل نموده و اجازه دهند محاکم 
قضایى به دور از التهاب سیاســى و صرفا بر اساس 
مستندات و مدارك مرتبط با پرونده، به پرونده هاى 

مطروحه رسیدگى و اتخاذ تصمیم نمایند. 
5-موکلان اینجانب اینک با ارایه مستندات و اقناع 
مرجع قضایى در صدور قرار وثیقه و سپردن اسناد 
لازم در حال حاضر آزاد مى باشند و لازم است اعلام 
نماید که درج هرگونه مطلبى منتســب به خود و 
موکلان بدون تایید اینجانب و موکلان، نشر اکاذیب 

و قابل پیگیرى مى باشد. 

توضیحات وکیل گلر تراکتورسازى در مورد آزادى فروزان و همسرش

هیچ نامه اى مبنى بر ممنوعیت MMA در ایران منتشر نشده است

اولین نشست خبرى رسمى 
امیر على اکبــرى ملى پوش 
اســبق تیم ملى کشــتى و فایتر ایرانى 
حاضــر در MMA درحالى دیروز برگزار 
شــد که على اکبــرى از پیوســتنش به 
سازمان جهانى و معتبر یو اف سى خبر داد. 
او با تاکید بر این که اولین ایرانى است که 
توانسته به چنین سطحى از ورزش رزمى 
در دنیا برسد، از مبارزه اش با پاسپورت و 
پرچم ایران در یو اف سى صحبت مى کند: 
«هدف اصلى از برگزارى نشست این بود 
که اعلام کنم بــراى اولین بار یک ایرانى 
توانسته به سطح اول رشــته رزمى دنیا 
که تا به حال هیچ ایرانى نتوانســته بود 
وارد شود، ورود کردم، امیدوارم این راه را 
ادامه دهــم و پرچم ایران را در مهم ترین 
مســابقات دنیا بالا ببرم. براى نخستین  
بــار با ملیــت ایرانى و پرچــم ایرانى در 
سازمان جهانى و معتبر یو اف سى قرارداد 
 MMA بســتم. فکر مى کنم  آن هایى که
را دیده اند، مى دانند برگزارى مســابقات 
به این شــکل اســت که فایترها باید از 
سطح پایین شــروع کنند و بالا بیایند تا 
به یو اف سى برســند. خدا را شکر پس از 
4 سال فعالیت در سازمان هاى رایدین و 
اف سى اى موفق شدم به سازمان و معتبر 
یو اف سى وارد شــوم و قرارداد امضا کنم. 
تمام تلاشــم را مى کنم تا نشان دهم که 
مى توان با پاســپورت و پرچــم ایرانى به 
بهترین جاى دنیا رســید. » او با اشاره به 
این که با این ســازمان قرارداد یک سال و 
نیمه بسته  و براى آن ها 4 مبارزه خواهم 
داشــت، عنوان کرد زمان برگزارى اولین 
مرحله مسابقات به زودى مشخص خواهد 
شــد. على اکبرى در پاســخ به این که آیا 
تمریناتش براى حضور در این ســازمان 
در داخل کشــور برگزار خواهد شــد یا 
خیر هم مى گوید: «مســابقات من بعد از 
این ســخت تر خواهد شد. براى برگزارى 
کمپ تمرینى با یک باشــگاه سوئدى به 
توافق رســیده ام. البته ما یک تیم خوب 
را در یک باشگاه ایرانى تشکیل داده ایم، 
70 تا 80 درصد تمرینات مان را در ایران 

برگزار خواهیم کرد. » 

  
خبر قطع همکارى فایتــر ایرانى با على 
اســتکى مربــى بوکس درحالــى جمعه 
منتشر شد که على اکبرى در تشریح علت 
این اتفاق، مشــغله کارى مربى بوکس را 
عامل اصلى مى دانــد: «در بخش بوکس 
یکى از دوســتان به ما اضافه شــده و به 
عنــوان مربى در کنار مــا حضور خواهد 
داشــت، از على استکى تا به اینجاى کار 
که کنار ما بوده، تشــکر مى کنم. او برادر 
من اســت، اما از این به بعد دیگر کنار ما 
نیســت. اســتکى به خاطر مشغله کارى 
دیگر کنار ما نیســت. » او اما در پاسخ به 
سوال خراســان مبنى بر این که آیا تنها 
علت قطع همکارى اش با استکى مشغله 
کارى او بوده یا این قطع همکارى به این 
علت اتفاق افتاده که اســتکى نتوانســته 
ضعف هاى بوکس او را به خوبى  پوشــش 
دهــد، مى گوید: «بعد از 4 الى 5 ســال 
همکارى، اســتکى دیگر مثــل برادر من 
اســت. اما از آن جا که او گرفتار مشاغل 
خودش اســت، از من خواست بعد از این 
مدتى به کارهاى خودش برسد. فعلا یک 
مربى دیگر جایگزین او شده تا زمانى که 
سر على آقا خلوت شود. شاید استکى در 
آینــده دوباره به ما بپیونــدد. این را هم 
بگویم که ضعف بوکــس چندانى ندارم. 
نســبت به 3 الى 4 ســالى که کارمان را 
شروع کرده ایم، خیلى بیشتر از قهرمانان 

بزرگ دیگر پیشــرفت کرده ایم اما خب 
همیشه قرار نیست یک مربى و ورزشکار 
تا آخر با هم ادامه دهند. بالاخره مشکلات 
زندگى باعث مى شــود در مقطعى از هم 
جدا شوند. اما آن چه مشخص است این که 
من و استکى تا آخر با هم دوست خواهیم 
ماند. » او در پاســخ بــه این که در فضاى 
مجازى صحبت هایى مطرح شــده مبنى 
بر این کــه على اکبرى خودش رقبایش را 
انتخاب مى کند هــم مى گوید: «آن هایى 
که از MMA ســر در مى آورند مى دانند 
که سازمان به فایتر اجازه انتخاب حریف 
را نمى دهد. فایتر یا مى تواند با حریفى که 
معرفى مى شــود بازى کند یا بازى نکند. 
سازمان 4 ماه به فایتر اجازه بازى کردن 
را مى دهد. هیچ جاى دنیا این طور نیست 
که یک فایتر براى خودش بازیکن انتخاب 
کند. » فایتر ایرانى اما در واکنش به این که 
براى مبارزه در آمریکا با پاسپورت ایرانى 
مشــکلى نخواهد داشت، این طور توضیح 
مى دهد: «شــاید بــه خاطر پاســپورت 
ایرانى مــن مبــارزه کــردن در آمریکا 
سخت باشد. بنابراین سازمان یو اف سى 
این طور تصمیم گرفته که مســابقات در 
کشــورهاى آســیایى و خاورمیانه برگزار 
شود تا مســابقات کنسل نشود. » آخرین 
مبارزه على اکبرى مقابل حریف آمریکایى 
شــائبه هاى زیــادى به وجــود آورد و او 
درحالى به جاى رقابت با حریف روســى 

با حریــف آمریکایى مبــارزه کرد که در 
تشــریح علت آن مى گوید: «روسیه هیچ 
سنگین وزن  آماده اى براى مبارزه کردن با 
من نداشــت، آخرین فایترم چند بازى از 
ســال 2012 نباخته بود، من در انتخاب 
او هیچ دخل و تصرفى نداشــتم، انتخاب 
سازمان بود و من هم با او مبارزه کردم. » 
او که یو اف ســى را پردرآمدترین سازمان 
دنیا مى داند، امید وار اســت خودش هم 
روزى به یک ورزشــکار پردرآمد تبدیل 
سازمان  پردرآمدترین  « یو اف ســى  شود: 
دنیا ست، قطعا هیچ فایترى قرارداد خود 
را شفاف اعلام نمى کند. من هم نمى توانم 
مبلــغ قراردادم را اعلام کنم. اما مطمئنم 
که اگر شــرایط این طور پیش برود، یک 
روز پردرآمدترین فایتر دنیا خواهم شد. »

  
 MMA اما این که علت ممنوعیت رشته
در ایــران چیســت، ســوالى اســت که 
على اکبرى در پاســخ بــه آن مى گوید: 
«هیچ نامه اى مبنى بر این که این رشــته 
در ایران ممنوع اســت منتشر نشده، اما 
 MMA ،به خاطر خشــونت این رشــته
در ایران قانونى نشــده. بچه هایى که در 
این رشته فعالیت مى کنند، سخت تلاش 
مى کنند، ما تلاش مى کنیم در آینده اى 
نزدیک یک انجمن را به نام این رشــته 
ثبت کنیم تا دست سودجویان را از این 
رشته قطع کنیم. » او در ادامه صحبت هاى 
خود عنوان کرد: «این طور نیست که هر 
کس از رشــته خود قهر کند و بیاید در 
MMA موفق شــود، من 4 ســال براى 
شروع این رشته در تایلند تمرین کردم. » 
على اکبرى با رد این شــائبه که او تحت 
حمایت یــک ســازمان و ارگان نظامى 
اســت مى گوید: «خدا را شکر تا به حال 
یک  هزار تومان از اسپانســرهاى داخلى 
نگرفته ام، اگر کســى فکــر مى کند من 
ســربند «یا حیدر» را مى زنم تا اسپانسر 
بگیــرم، بیاید و بگوید تــا من پول آن ها 
را پس بدهم. این ســربند دلى است. من 
تحت حمایت هیچ سازمان و نهاد دولتى 
نیستم و تنها حامى من خداست و فقط 

زیر پرچم اهل بیت(ع) هستم. »

على اکبرى: تنها حامى من خداست
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